
ZARZĄDZENIE NR FIN/41/2020 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  06 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy 

Nr XVII/161/2019 z 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok zarządza 

się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 Plan dochodów, w kwocie 89.581.323 zł zastępuje się kwotą 89.583.570 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące – 74.850.343 zł 

b) dochody majątkowe – 14.733.227 zł. 

2. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 95.917.800 zł, zastępuje się kwotą 95.920.047 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1, w tym: 

a) wydatki bieżące – 71.345.547 zł  

b) wydatki majątkowe – 24.574.500 zł. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 06 kwietnia 2020 r. 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany dochodów 

W dziale 852 Pomoc społeczna 

 w rozdziale 85215 – dodatki mieszkaniowe, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

747 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.4.2.2020.SM z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – dodatki energetyczne 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny, zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

1.500 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.26.1.2020.SM z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Zmiany wydatków 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75023 – urzędy gmin, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1.100 zł, 

którą przenosi się do rozdziału 75095 oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 75095 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

1.100 zł, którą przenosi się j. w. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 w rozdziale 75412 – ochotnicze straże pożarne, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 758 Różne rozliczenia 

 w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe, rozwiązuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 

25.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 85195 

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

 w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 851 Ochrona zdrowia 

 w rozdziale 85195 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

25.000 zł, środki przenosi się z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zakup artykułów 

medycznych w celu zabezpieczenia przed rozprzestrzenianiem się COVID-19. 

W dziale 852 Pomoc społeczne 

 w rozdziale 85215 – dodatki mieszkaniowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

747 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.4.2.2020.SM z przeznaczeniem na 

wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na II kwartał 2020 r. dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty obsługi tego zadania 

 w rozdziale 85219 – ośrodki pomocy społecznej, dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

W dziale 855 Rodzina 

 w rozdziale 85501 – świadczenie wychowawcze, dokonuje się przeniesień między paragrafami 



 w rozdziale 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - dokonuje się 

przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

1.500 zł na podstawie pisma PUW Gdańsk nr FB-I.3111.26.1.2020.SM z przeznaczeniem na 

realizację zadania 

 w rozdziale 85504 wspieranie rodziny, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90002 – gospodarka odpadami komunalnymi, dokonuje się przeniesień między 

paragrafami 

 w rozdziale 90019 – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

W dziale 926 Kultura fizyczna 

 w rozdziale 92601 – obiekty sportowe, dokonuje się przeniesień między paragrafami 

 

 

 


